
Sportovní hala Proseč
Město Proseč, náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč u Skutče

         

NABÍDKA
č. 7516a

ZA ZPRACOVÁNÍ KOMPLETNÍ PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE NA AKCI :

SPORTOVNÍ HALA PROSEČ

1



Sportovní hala Proseč
Město Proseč, náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč u Skutče

1. Seznam příloh

Seznam příloh k vypracování kompletní projektové dokumentace na akci :

„Sportovní hala Proseč“

Seznam  příloh :

1. Seznam příloh strana 2

2. Identifikační údaje strana 3

3. Cenová nabídka strana 4

4. Popis činností strana 5

2



Sportovní hala Proseč
Město Proseč, náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč u Skutče

2. Identifikační údaje

Identifikační údaje k vypracování kompletní projektové dokumentace na akci :

„Sportovní hala Proseč“

2.1 ZADAVATEL : Město Proseč
náměstí Dr. Tošovského 18
539 44 Proseč u Skutče

IČ : 00270741
DIČ: CZ00270741

tel. : +420 469 321 137
GSM : +420 

e-mail : mesto@prosec.cz  

kontaktní osoba : tel. : +420 
e-mail.: mesto@prosec.cz  

2.2. ZHOTOVITEL : APOLO CZ s.r.o.
Ing. Martin Kozáček – jednatel
Tyršova 155
572 01  Polička

tel. :  461 722 204
fax. : 461 722 204
GSM. : 603 885 422

IČ : 27492851
DIČ : CZ27492851
Banka : GE Money Bank a.s.,
Č. účtu :  177576566/0600

e-mail : apolo@apolocz.cz

kontaktní osoba : Ing. Jan Jelínek, tel : + 420 733 320 765
e-mail :  jelinek  @  apolocz.cz 

2.3. MÍSTO  STAVBY :   Proseč u Skutče

V Poličce dne 15.2.2017

                                                                               ................................
               Kozáček Martin, Ing.

3

mailto:mesto@prosec.cz
mailto:jelinek@apolocz.cz
mailto:jelinek@apolocz.cz
mailto:jelinek@apolocz.cz
mailto:apolo@apolocz.cz
mailto:mesto@prosec.cz


Sportovní hala Proseč
Město Proseč, náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč u Skutče

3. Cenová nabídka

Nabídka na vypracování kompletní projektové dokumentace na akci :

„Sportovní hala Proseč“

Celková cena za zpracování PD pro sloučené úz. a stav. řízení, bez DPH
I. etapa 240.000 Kč

I. etapa – DÚR+DSP celková cena za vypracování včetně 21% DPH 290.400 Kč

Celková cena za zpracování Orientační rozpočet stavby, bez DPH
II. etapa 15. 000 Kč

II. etapa – Rozpočet celková cena za vypracování vč. 21% DPH 18.150 Kč

Celková cena za zpracování dokumentace bouracích prací, bez DPH
III. etapa 25.000 Kč

III. etapa – DBP, celková cena za vypracování včetně 21% DPH 30.250 Kč

PROJEKT CELKEM BEZ DPH 280.000 Kč

21% DPH 58.800 Kč

CELKOVÁ CENA včetně DPH 338.800 Kč

V Poličce dne 15.2.2017                                                                              
 ................................

               Kozáček Martin, Ing.

4



Sportovní hala Proseč
Město Proseč, náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč u Skutče

4. Popis činnosti

Popis činností při zajištění akce : 

„Sportovní hala Proseč“

I. ETAPA (DÚR + DSP)

- projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení zpracovaná dle vyhlášky 499/2006
Sb, příloha č. 4
- inženýrská činnost spojená se získáním potřebných vyjádření/stanovisek dotčených orgánů státní
správy a správců inženýrských sítí.

II. ETAPA (Orientační rozpočet)

- orientační rozpočet stavby vypracovaný na úrovni dokumentace pro stavební povolení (nejedná se o
soupis prací, dodávek a služeb dle vyhl. č.169/2016 Sb. a neslouží tak pro výběr zhotovitele).

III. ETAPA (DBP)

- projektová dokumentace bouracích prací (na stávající tělocvičnu) zpracovaná dle vyhlášky 499/2006
Sb, příloha č. 8

Termín: zahájení 6/2017 – odevzdání PD do 31.8.2017 ( bez dokladové části – vyjadřovačky)

- 3+0 paré, 1ks CD

Součástí nabídkové ceny není :

- správní poplatky na úřadech, 
- projekty technologických zařízení
- jiné průzkumy nebo posudky ( studie denního osvětlení a oslunění, hluková studie, rozptylová studie,
zjišťovací řízení – EIA, hydrogeologický posudek, inženýrskogeologický průzkum, stavebně technický
průzkum, denrologický průzkum, mikologický průzkum, kamerový průzkum kanalizace).

Pozn.:  Na  daný  rozsah  stavby  předpokládáme  potřebu  zajistit  min.  inženýrskogeologický  a
hydrogeologický  průzkum  v  místě  stavby  (pokud  nejsou  z  předchozích  akcí  již  realizovány).
Doporučujeme tyto průzkumy realizovat ještě před zahájením projekčních prací. V případě uzavření
SoD na projekční práce jsme schopni tyto průzkumy pro vás zajistit (oslovit potencionální zhotovitele a
zajistit spoluúčast).

V Poličce dne 15.2.2017
                                                                               ................................

               Kozáček Martin, Ing.

5


	NABÍDKA
	č. 7516a
	SPORTOVNÍ HALA PROSEČ
	1. Seznam příloh
	2. Identifikační údaje
	3. Cenová nabídka
	Celková cena za zpracování PD pro sloučené úz. a stav. řízení, bez DPH
	I. etapa
	240.000 Kč
	I. etapa – DÚR+DSP celková cena za vypracování včetně 21% DPH
	290.400 Kč
	Celková cena za zpracování Orientační rozpočet stavby, bez DPH
	II. etapa
	15. 000 Kč
	II. etapa – Rozpočet celková cena za vypracování vč. 21% DPH
	18.150 Kč
	Celková cena za zpracování dokumentace bouracích prací, bez DPH
	III. etapa
	25.000 Kč
	III. etapa – DBP, celková cena za vypracování včetně 21% DPH
	30.250 Kč
	PROJEKT CELKEM BEZ DPH
	280.000 Kč
	21% DPH
	58.800 Kč
	CELKOVÁ CENA včetně DPH
	338.800 Kč

	4. Popis činnosti


